[image: Описание: КорекозевоСП-ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Корекозево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Корекозево
[bookmark: _GoBack] «25» января  2023г.                                                                                       № 05

	О внесении изменений в постановление администрации СП « Село Корекозево» № 19 от 28 февраля 2022 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в сельском поселении «Село Корекозево» в 2023г.»

   В соответствии с Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 15.11.2022 № 557 "О внесении изменений в приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 15.04.2014 № 138 "О реализации постановления Правительства Калужской области от 07.04.2014 № 221 "Об утверждении Положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах" (в ред. приказов министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области от 26.08.2015 № 307, от 31.01.2018 № 28)", администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в краткосрочный план  реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в сельском поселении «Село Корекозево» на 2023 г. утвержденный постановлением администрации СП « Село Корекозево» № 19 от 28 февраля 2022 года  изложив приложение №1, № 2, и №3 в новой редакции. (приложение №1, № 2, и №3 прилагается.)
1. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
Глава администрации
сельского поселения                                                                В.В.Дроздов
image1.jpeg